
!!!!!!!!!!!!   POZOR   !!!!!!!!!!!! 

 
Upozorňujeme občany, 

že ve dnech 30.6.2025 a 1.7.2025 bude prováděna pokládka finální vrstvy asfaltu na opravovaných 

komunikacích 10c, 13c1-a.        Z těchto důvodů 

nebude umožněn průjezd vozidel na celý 

dolní Jeníkov 

tedy od místní kaple až na konec silnice. 

Takto: 

30. 6. 2025 cca 2- 4 hodiny po nanesení infiltračního postřiku  

1. 7. 2025 CELÝ DEN 
 

 K dočasnému odstavení vozidel můžete v tyto dny používat parkoviště před kulturním domem a obecním úřadem, dále 

travnaté plochy naproti kulturnímu domu a travnaté plochy v blízkosti multifunkčního hřiště.  Prosíme občany ostatních 

částí Jeníkova o ohleduplnost a o uvolnění veřejných prostranství před vlastními domy, aby je mohli v těchto dnech 

využívat občané dolního Jeníkova. Děkujeme za pochopení. 


